
 
 

 

 

       

  EGEMENLİK KAYITSIZ ŞARTSIZ MİLLETİNDİR! 

 
 

23 Nisan 1920, Türk milletinin  iradesini temsil eden Büyük Millet Meclisi’nin açıldığı ve Türk halkının 

egemenliğini ilan ettiği tarihtir. Büyük önder Atatürk’ün düşüncesinde çocuklar milletin geleceğidir. Onlara 

duyduğu büyük sevginin ifadesi olarak bu tarihi çocuklara armağan etmiştir. Her yıl olduğu gibi bu 23 Nisan’da 

da öğrencilerimiz kendilerine ait olan bu bayramı çeşitli etkinlikler düzenleyerek kutladılar. 

 

 BÜYÜK AKÖREN 

GAZETESİ 
NİSAN 2023       Büyük Akören İlk/Ortaokulu yayınıdır. 

http://tr.wikipedia.org/wiki/Resim:Flag_of_Turkey.svg


 

DOĞAL VE YAPAY ÇEVRE SERGİSİ 

 

 

 
 

 

Sivas Valiliği himayelerinde ve Sivas Milli Eğitim Müdürlüğü’nün koordinatörlüğünde yürütülen HEDEF 

Projesi kapsamında planladığımız çalışmalar devam ediyor.3/A sınıfı öğrencilerimiz ve sınıf öğretmenimiz 

Tuğba ATLI tarafından Fen Bilimleri dersinde ‘Doğal ve Yapay Çevre’ konuları üzerinde proje hazırlıkları 

günler öncesinden yapıldı. Okulumuz çok amaçlı salonunda bütün öğretmen ve öğrencilerimizle sergi davetine 

katıldık .Projelerine hazırlanan 3/A sınıfı öğrencileri sergiye katılana herkese konuyla ilgili bilgiler verdiler. 

Emek veren 3/A sınıfına ve sınıf öğretmenimiz Tuğba ATLI’ya teşekkür ederiz. 

 

 
 

 



WUSHU ŞAMPİYONUNDAN NEFES KESEN GÖSTERİ 

 

 
 

Okulumuz Beden Eğitimi Öğretmeni aynı zamanda Avrupa Wushu Şampiyonu Murat URHAN ve öğrencileri 

tarafından 23 Nisan etkinlikleri kapsamında okulumuzda nefesleri kesen bir wushu gösterisi yaptılar.Aynı 

zamanda öğrencilerimiz de jimnastik gösterileri yaptılar.Gösteri velilerimiz tarafından büyük beğeni aldı.  

 

 



TARİHİ KİŞİLİKLER KÖŞESİ-FATİH SULTAN MEHMET 
 

 
II. Mehmed ya da bilinen adıyla Fatih Sultan Mehmet, 30 Mart 1432’de Edirne’de dünyaya geldi. 

İki lalası Kasapzade Mahmut ve Nişancı İbrahim ile 1143'te Edirne'den Manisa'ya vali olarak gönderilen 2. 

Mehmet, aynı yılın sonlarında ağabeyi Amasya Valisi Şehzade Alaeddin Ali Çelebi'nin vefatı üzerine tahtın tek 

varisi durumuna geldi. 

Babası Sultan 2. Murat'ın isteğiyle 1444’te, henüz 12 yaşındayken tahta çıktı. 

Devletin tecrübesiz genç bir sultanın eline bırakılması iç ve dış sorunlara, isyanlara yol açtı. Balkanlar’da ve 

Anadolu’da 2. Murat zamanında alınan birçok yer elden çıktı. 

Tahtı iki yıl sonra 1446'da babasına devreden 2. Mehmet, 19 yaşına geldiğinde padişahın vefatıyla yeniden tahta 

çıktı. 

Anadolu'da ve Balkanlar’da durumu kontrol altına alan 2. Mehmet, sorun çıkaran Yeniçeri Ocağı'nda da 

değişiklikler yaparak İstanbul’un fethine odaklandı. 1452 yılının Ağustos sonunda Boğaz’ı kontrol altına alacak 

Rumeli Hisarı'nın inşası tamamlandı. 

2. Mehmet, defalarca girişimde bulunulmasına rağmen ele geçirilemeyen Bizans'ın elindeki İstanbul'u, 54 gün 

süren kuşatmanın ardından 1453 yılında henüz 21 yaşındayken fethederek "Fatih" unvanını aldı. 

Fetih sırasında gemileri karadan yürütüp Haliç'e indirerek savaşın seyrini değiştiren Fatih Sultan Mehmet, bu 

fetihle Orta Çağ'ı kapatıp Yeni Çağ'ı açtı. 

İstanbul'un fethinden sonra şehrin yağmalanmasına izin vermeyerek can ve mal güvenliği garantisi verdiği 

halkın gönlünü kazanan Fatih Sultan Mehmet, fethin sembolü olarak Ayasofya Kilisesi'ni camiye çevirdi. 

Fatih Sultan Mehmet, ilk tahta çıktığında ve İstanbul'un fethi sırasında sergilediği tutumlar nedeniyle uzun yıllar 

devlet yönetiminde yer alan Çandarlı Halil Paşa’yı 10 Temmuz 1453'te Edirne'de idam ettirdi. 

Toplanmaya çalışılan Haçlı ordusuna karşı 1454'te Venedik ve Cenevizlilerle antlaşmalar yaptı. 1457’de Haçlı 

donanması Limni, Taşoz ve Semadirek'i işgal etse de Fatih’in İsmail Bey komutasında gönderdiği donanma kısa 

sürede bu bölgeleri geri aldı. 

1461'de Trabzon Rum İmparatorluğu'nun varlığına son veren Fatih Sultan Mehmet, 1462'de Rumeli seferine 

çıkarak Eflak'ı Osmanlı Devleti'ne bağladı ve 1463'te ise Bosna'yı tamamen ele geçirdi. 

Gedik Ahmet Paşa kumandasında Güney İtalya'ya donanma ile ordular sevk eden Fatih Sultan Mehmet, 26 

Temmuz 1480'de Otranto’yu ele geçirdi. 

Padişahlığı döneminde 25 seferi bizzat yöneten Fatih, babası 2. Murat döneminde 880 bin kilometrekare olarak 

devraldığı Osmanlı topraklarını, 2 milyon 214 bin kilometrekareye ulaştırdı. 

Gut hastalığı olan Fatih Sultan Mehmet, Anadolu'ya çıktığı sefer sırasında 3 Mayıs 1481'de Gebze 

yakınlarındaki Hünkar Çayırı'nda vefat etti. Cenazesi, kendi adını taşıyan Fatih Camisi'ndeki türbesine 

defnedildi. 

 
*https://www.trthaber.com/haber/guncel/istanbulun-fatihi-ii-mehmed-fatih-sultan-mehmetin-hayati-683923.html 

 

 

 



SAĞLIK HAFTASI 

 

 
 

Dünya Sağlık Örgütünün anayasasının yürürlüğe girdiği 7 Nisan tarihi tüm dünyada Sağlık Haftası olarak 

kutlanır. İnsanların sağlıklı yaşamlarına devam ettirebilmelerini sağlamak amacıyla bilinçlendirme çalışmaları 

yapılır. Okul öncesi öğretmenimiz Şevval KOÇAK bu çerçevede sağlımızı korumanın temelinin hijyeni 

sağlamak olduğunu okul öncesi öğrencilerimize yaptığı etkinlikle gösterdi. Böylelikle öğrencilerimiz hijyenin 

ne kadar önemli olduğu konusunda bilinç kazandılar. 

 

 

 

 

BİR SÖZ BİR ATASÖZÜ 

 

   ‘Kolaylaştırınız zorlaştırmayınız.’ 

 

              Hz. Muhammed(SAV) 
 

 

 

 

 Kalbi kırmak kolay, yapmak zordur. 

 

                                                   Atasözü 

  


